Начальнику ОГАУ Кривошеинское
межрайонное ветеринарное управление»
Полтеву А.В.
от_________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
(Фамилия имя отчество владельца кфх или лпх, адрес регистрации, номер телефона)

Заявление

Прошу выдать выписку из федеральной государственной информационной системы в области ветеринарии подтверждающей поголовье учтённого и маркированного крупного рогатого скота.

«____» ________________2025 год                                             ________________
[bookmark: _GoBack](подпись)